РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.10.2017                                            №141/1                                 х. Пролетарка

О внесении изменений в приложение №1 к порядку ведения похозяйственных книг, утвержденному постановлением Администрации Пролетарского сельского поселения от 13.01.2016 №3\1 «Об утверждении Положения о порядке ведения похозяйственных книг в Администрации Пролетарского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07 июля 2003 года №112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве, приказом Министерства сельского хозяйства  Российской Федерации от 11 октября 2010 года №345 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг органами местного самоуправления поселений и органами местного самоуправления городских округов»,  руководствуясь с. 33 Устава муниципального образования «Пролетарское сельское поселение», Администрация Пролетарского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в приложение в приложение №1  к порядку ведения похозяйственных книг, утвержденному постановлением Администрации Пролетарского сельского поселения от 13.01.2016 №3\1 «Об утверждении Положения о порядке ведения похозяйственных книг в Администрации Пролетарского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. В пункте 2 слова «Ответственным за ведение похозяйственных книг в установленном порядке и их сохранность назначить инспектора Администрации Пролетарского сельского поселения – Иванкову Анаид Суреновну.» заменить словами «Ответственным за ведение похозяйственных книг в установленном порядке и их сохранность назначить инспектора по вопросам имущественных и земельных отношений Администрации Пролетарского сельского поселения – Цыгулеву Любовь Викторовну.»;

1.2.В пункте 3 слова «Инспектору Администрации Пролетарского сельского поселения – Иванковой Анаид Суреновне:» заменить словами «Инспектору по вопросам имущественных и земельных отношений Администрации Пролетарского сельского поселения – Цыгулевой Любовь Викторовне:»;

1.3.В пункте 4 слова «Специалисту первой категории по вопросам имущественных и земельных отношений Администрации Пролетарского сельского поселения – Цыгулевой Любовь Викторовне:» заменить словами «Инспектору по вопросам имущественных и земельных отношений Администрации Пролетарского сельского поселения – Цыгулевой Любовь Викторовне:».
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Пролетарского сельского поселения                                            Т.И. Воеводина